descarte irregular de resíduos e seus impactos no bioma aquático. Conforme solicitação 

da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR. 

PESSOA JURÍDICA: THAIS PORTELA EDUCAÇÃO LTDA 

CNPJ: 27.769.507/0001-60 

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).  

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação, na forma do Art. 75 inciso II, da 

Lei 14.133/2024. 

AUTORIZAÇÃO: 28/05/2024 

t Oficial Eletrônico 
t N°096/2024 - Data: de 28 
~ de maio de 2024.